

Bilan
Exercice 2021

15/06/2022

EUR

01/01/2021 - 31/12/2021

Schéma complet

| | | Ex. 2021 Rep 2021 --> Clô 2021 | |
|---|--|--|----------------------|
| | | 01/01/2021 - 31/12/2021 | |
| ACTIFS IMMOBILISES | | 21/28 | 1.844.492,58 |
| Immobilisations incorporelles | | 21 | 40.928,00 |
| Immobilisations corporelles | | 22/27 | 31.433,11 |
| Installations, machines et outillage | | 23 | 5.084,70 |
| Mobilier et matériel roulant | | 24 | 26.348,41 |
| Immobilisations financières | | 28 | 1.772.131,47 |
| Entreprises liées | | 280/1 | 1.770.561,47 |
| Participations | | 280 | 1.770.561,47 |
| Autres immobilisations financières | | 284/8 | 1.570,00 |
| Créances et cautionnements en numéraire | | 285/8 | 1.570,00 |
| ACTIFS CIRCULANTS | | 29/58 | 18.128.966,35 |
| Stocks et commandes en cours d'exécution | | 3 | 1.888.602,87 |
| Stocks | | 30/36 | 1.888.602,87 |
| Marchandises | | 34 | 4.064,64 |
| Immeubles destinés à la vente | | 35 | 1.884.538,23 |
| Créances à un an au plus | | 40/41 | 15.912.190,06 |
| Créances commerciales | | 40 | 1.615.485,45 |
| Autres créances | | 41 | 14.296.704,61 |
| Valeurs disponibles | | 54/58 | 173.697,86 |
| Comptes de régularisation | | 490/1 | 154.475,56 |
| Montant total de l'actif | | | 19.973.458,93 |

Bilan
Exercice 2021

15/06/2022

EUR

01/01/2021 - 31/12/2021

Schéma complet

| | | Ex. 2021 | |
|--|--|---------------------------------|-----------------------|
| | | Rep 2021 --> Clô 2021 | |
| | | 01/01/2021 - 31/12/2021 | |
| CAPITAUX PROPRES | | 10/15 | 1.518.828,50 |
| Apport | | 10/11 | 3.333.325,00 |
| Capital | | 10 | 3.333.325,00 |
| Capital souscrit | | 100 | 3.333.325,00 |
| Réserves | | 13 | 1.860,00 |
| Réserves indisponibles | | 130/1 | 1.860,00 |
| Réserve légale | | 130 | 1.860,00 |
| Bénéfice reporté | | 140 | 13.111,78 |
| Solde 6 et 7 | | | (1.829.468,28) |
| DETTES | | 17/49 | 18.454.630,43 |
| Dettes à plus d'un an | | 17 | 13.778.873,53 |
| Dettes financières | | 170/4 | 13.778.873,53 |
| Emprunts subordonnés | | 170 | 1.740.000,00 |
| Etablissements de crédit | | 173 | 1.564.366,08 |
| Autres emprunts | | 174 | 10.474.507,45 |
| Dettes à un an au plus | | 42/48 | 4.675.756,90 |
| Dettes à plus d'un an échéant dans l'année | | 42 | 1.419.770,65 |
| Dettes commerciales | | 44 | 255.335,67 |
| Fournisseurs | | 440/4 | 255.335,67 |
| Dettes fiscales, salariales et sociales | | 45 | 912.641,37 |
| Impôts | | 450/3 | 907.134,07 |
| Rémunérations et charges sociales | | 454/9 | 5.507,30 |
| Autres dettes | | 47/48 | 2.088.009,21 |
| Montant total du passif | | | 19.973.458,93 |

Bilan
Exercice 2021

15/06/2022

EUR

01/01/2021 - 31/12/2021

Schéma complet

| | | Ex. 2021 | |
|---|--------|---------------------------------|-----------------------|
| | | Rep 2021 --> Clô 2021 | |
| | | 01/01/2021 - 31/12/2021 | |
| COMPTE DE RESULTATS | | | |
| Ventes et prestations | | | 1.690.923,79 |
| Chiffre d'affaires | 70 | 930.882,75 | |
| En-cours de fabrication, produits finis et commandes en cours d'exécution: augmentation (réduction) | 71 | (40.471,30) | |
| Autres produits d'exploitation | 74 | 786.359,21 | |
| Produits d'exploitation non récurrents | 76A | 14.153,13 | |
| Coût des ventes et des prestations | | | (2.529.695,08) |
| Approvisionnements et marchandises | 60 | (257.924,00) | |
| Achats | 600/8 | (554.488,64) | |
| Stocks: réduction (augmentation) | 609 | 296.564,64 | |
| Services et biens divers | 61 | (1.388.601,96) | |
| Rémunérations, charges sociales et pensions | 62 | (100.356,97) | |
| Amortissements et réductions de valeur sur frais d'établissement, sur immobilisations incorporelles et corporelles | 630 | (23.575,35) | |
| Autres charges d'exploitation | 640/8 | (99.236,80) | |
| Charges d'exploitation non récurrentes | 66A | (660.000,00) | |
| Bénéfice d'exploitation | 70/64 | | |
| Perte d'exploitation | 64/70 | | (838.771,29) |
| Produits financiers | 75/76B | | 234.895,22 |
| Produits financiers récurrents | 75 | 234.895,22 | |
| Produits des immobilisations financières | 750 | 234.895,22 | |
| Charges financières | 65/66B | | (1.189.993,01) |
| Charges financières récurrentes | 65 | (1.189.993,01) | |
| Charges des dettes | 650 | (1.187.773,64) | |

BD CAUCHY 28
BE-5000 NAMUR
BE0658.844.982

Bilan Exercice 2021

15/06/2022

EUR

01/01/2021 - 31/12/2021

Schéma complet

| | Ex. 2021 Rep 2021 --> Clô 2021 01/01/2021 - 31/12/2021 | |
|---|--|-----------------------|
| Réductions de valeur sur actifs circulants autres que stocks, commandes en cours et créances commerciales: dotations (reprises) | 651 | (583,86) |
| Autres charges financières | 652/9 | (1.635,51) |
| Bénéfice de l'exercice avant impôts | 70/66 | |
| Perte de l'exercice avant impôts | 66/70 | (1.793.869,08) |
| Impôts sur le résultat | 67/77 | (35.599,20) |
| Impôts | 670/3 | (35.599,20) |
| Bénéfice de l'exercice | 70/67 | |
| Perte de l'exercice | 67/70 | (1.829.468,28) |
| Bénéfice de l'exercice à affecter | 70/68 | |
| Perte de l'exercice à affecter | 68/70 | (1.829.468,28) |

BD CAUCHY 28
BE-5000 NAMUR
BE0658.844.982

Bilan Exercice 2021

15/06/2022

EUR

01/01/2021 - 31/12/2021

Schéma complet

| | | Ex. 2021 Rep 2021 --> Clô 2021 01/01/2021 - 31/12/2021 | |
|-------------------------------------|-------|---|-----------------------|
| AFFECTATIONS ET PRELEVEMENTS | | | |
| Bénéfice à affecter | 70/69 | | |
| Perte à affecter | 69/70 | | (1.829.468,28) |
| Bénéfice de l'exercice à affecter | 70/68 | | |
| Perte de l'exercice à affecter | 68/70 | (1.829.468,28) | |

BD CAUCHY 28
BE-5000 NAMUR
BE0658.844.982

Bilan Exercice 2021

01/01/2021 - 31/12/2021

15/06/2022

Schéma complet

EUR

Ex. 2021
Rep 2021 --> Clô 2021

01/01/2021 - 31/12/2021

Comptes hors PCMN

149999 RESULTAT PROVISoire REPORTE

(1.829.468,28)